
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 czerwca 1971 r. Nr 6 Poz. 41—45

Poz.
41 — Uchwała nr 61/991/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Katowicach w sprawie obowiązku sto
sowania nawozów mineralnych w gospodarstwach rol
nych.

OBWIESZCZENIA:

42 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Bia
łej o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospoda
rowania przestrzennego w Bielsku-Białej,

43 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego w Dąbrowie Górniczej, w rejonie ulic: 
Konarskiego, 9 Maja i Gminnej,

44 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o wprowadzeniu zmian do planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów 
jednorodzinnych w Dąbrowie Górniczej przy ulicach: 
Długiej, Buczka i Leśnej,

45 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Myszkowie, w rejonie ulic: M. Fornalskiej, J. Kor
czaka i Lotniczej.

41

UCHWAŁA nr 61/991/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 16 kwietnia 1971 r.

w sprawie obowiązku stosowania nawozów mineralnych 
w gospodarstwach rolnych.

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, 
poz. 172) oraz w oparciu o art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 13 
czerwca 1967 r. o obowiązku stosowania nawozów mineral
nych w gospodarstwach rolnych (Dz. U. nr 23, poz. 109) — 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się obowiązek stosowania nawozów mine
ralnych w gospodarstwach rolnych o obszarze przewidzianym 
w art. 1 ust. 2 cytowanej na wstępie ustawy z dnia 13 
czerwca 1967 r. na terenie wszystkich powiatów województwa 
katowickiego.

§ 2. Zobowiązuje się prezydia powiatowych i miejskich 
(miast stanowiących powiaty) rad narodowych do:

1) ustalenia w zależności od ilości corocznie otrzymanych 
przydziałów — minimalnych dawek nawozów mineralnych 
na 1 ha użytków rolnych dla poszczególnych rejonów po
wiatu, względnie poszczególnych gromad,

2) spowodowania, by gromadzkie rady narodowe prowadziły 
kartoteki ewidencyjne dla rolników objętych obowiązkiem 
zakupu nawozów mineralnych,

3) sukcesywnego rozliczania rolników, a szczególnie w okre
sach nasilonej sprzedaży (wiosna, jesień) z obowiązku za
stosowania minimalnych dawek nawozowych, ustalonych 
dla danego rejonu,

4) zapewnienia instruktażu agrotechniczriego w zakresie 
racjonalnego stosowania nawozów mineralnych w oparciu 
o dane określające odczyn i zasobność gleb,

5) uwzględniania szerzej w szkoleniach rolników tematu 
z zakresu nowych form nawożenia mineralnego.

§ 3. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Gminnych 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Katowicach:

1) wprowadzenie we wszystkich gminnych spółdzielniach 
jednolitej i właściwej dokumentacji sprzedaży nawozów 
mineralnych dla poszczególnych rolników,

2) przestrzeganie obowiązku przekazywania przez wszystkie 
gminne spółdzielnie każdego miesiąca — właściwym tery
torialnie (według miejsca zamieszkania rolnika) gromadz
kim radom narodowym — imiennych dowodów zakupio
nych przez rolnika ilości nawozów mineralnych,

3) rozszerzenie nowych form sprzedaży nawozów, a szcze
gólnie bezpośredniej dostawy nawozów do gospodarstw,

4) prowadzenie stałej i wszechstronnej propagandy sprzedaży 
nawozów mineralnych poprzez:

a) zwiększenie nasilenia dowozu nawozów sztucznych bez
pośrednio rolnikom, a szczególnie rolnikom nie posia
dającym środków transportowych,

b) reklamę wizualną (tablice reklamowe, artykuły w pra- 
się, pogadanki w radio i telewizji, pocztówki itp.),

c) wprowadzenie mechanizacji w magazynach nawozo
wych celem usprawnienia sprzedaży nawozów sztucz
nych (wózki, transportery poziome itp.),

d) uruchomienie w większych wsiach pomocniczych punk
tów sprzedaży nawozów sztucznych,

e) zakładanie poletek demonstracyjnych z nawożeniem,

5) wybudowanie w latach 1971—1975 magazynów nawozo
wych o powierzchni 6.000 m2 w celu zabezpieczenia właś
ciwego przechowywania masy towarowej nawozów,

6) współdziałanie z Wojewódzkim Związkiem Kółek Rolni
czych w zakresie kontynuowania i rozwoju nowych form 
zaopatrzenia gospodarstw, szczególnie w zakresie wyko-



Str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 41—45

rzystania środków transportowych do celów rozprowa
dzenia nawozów.

§ 4. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Kółek Rol
niczych usprawnienie dystrybucji nawozów poprzez wprowa
dzenie różnych form dostaw jak:

1) bezpośrednie pełnowagonowe dostawy nawozów sztucz
nych do kółek rolniczych,

2) organizowanie komisowej i ajencyjnej sprzedaży nawozów 
mineralnych.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz prezydiom powiatowych i miejskich (miast stano
wiących powiaty) rad narodowych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1971 r.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr S. Skrzydło w z. mgr M. Skowron

42

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 7 czerwca 1971 r.
o zatwierdzeniu planów szczegółowych zagospodarowania 

przestrzennego w Bielsku-Białej.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że:

1) uchwałą nr 75/333/71 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Bielsku-Białej z dnia 5 stycznia 1971 r. — został 
zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Biel
sku-Białej, przy ulicy Straconki,

2) uchwałą nr 76/334/71 Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Bielsku-Białej z dnia 5 stycznia 1971 r. — został 
zatwierdzony plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego centrum Mikuszowic Śląskich.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
W. Kowalczyk

43

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 28 czerwca 1971 r.
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Dąbrowie Górniczej, w rejonie ulic : Konarskiego, 9 Maja 

i Gminnej.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U, nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że uchwałą nr 58/237/71 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej z dnia 

24 czerwca 1971 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Dąbrowie Górniczej, w rejonie ulic: Ko
narskiego, 9 Maja i Gminnej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
E. Sajak

44 

OBWIESZCZENIE 

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 12 czerwca 1971 r.

o wprowadzeniu zmian do planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w 
Dąbrowie Górniczej przy ulicach: Długiej, Buczka i Leśnej.

Na podstawie art. 24 i 25 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do . wiadomości, że uchwałą nr 56/226/71 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej z dnia 
27 maja 1971 r. — została zatwierdzona częściowa zmiana 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osie
dla domów jednorodzinnych w Dąbrowie Górniczej przy 
ulicach: Długiej, Buczka i Leśnej — obejmująca tereny po
łożone w środkowej części osiedla w rejonie ulicy Klonowej, 
o łącznej powierzchni 1,65 ha.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o do
konanej zmianie planu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
E. Sajak

45

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 28 czerwca 1971 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Myszkowie, w rejonie ulic: M. Fornalskiej, J. Korczaka 

i Lotniczej.

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — podaje 
się do wiadomości, że pchwałą nr 48/326/71 Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej w Myszkowie z dnia 27 maja 
1971 r. — został zatwierdzony plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Myszkowie, w rejonie ulic: M. Fornalskiej, J. Korczaka 
i Lotniczej, o ogólnej powierzchni 1,34 ha.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
M. Czepiel



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 29

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH 

na rok 1972

Wpłat za prenumeratę Dziennika Urzędowego WRN należy dokonywać najpóźniej miesiąc przed 
okresem prenumeraty — przelewem bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowicach nr 462-97-7336 sumy 
na zlecenie.
Na odcinku wpłaty należy podać czytelnie nazwę zamawiającego (bez skrótów), dokładny adres, 
liczbę egzemplarzy oraz okres prenumeraty.
Otrzymana wpłata będzie traktowana jako zamówienie, wobec czego nie należy składać osobnych 
zamówień i zawiadomień o dokonaniu wpłaty.
Rachunki za prenumeratę nie będą wystawiane.
Opłata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi 18 zł.
Oplata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony — 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 
1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2i,70 zł, za układ tabelaryczny do
licza się 100"/o.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji Dziennika Urzędowego WRN pokój 
nr 252 w godzinach od 10 do 13, w sobotę do godziny 12.

*



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojcw. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA:
Oplata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi —18 zł 
Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
10 zł.
Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 60 zł, 
za wierzs mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny dolicza się 
100%.
Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelejyem banko
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Prezydium 
WRN w Narodowym Banku Polskim VII Oddział w Katowi
cach nr 462-97-7336 sumy na zlecenie.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 0,90 zł x«kl lam. 1905/71 1850 C-14


